
UCHWAŁA NR XXXIV/259/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/237/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/237/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę 
długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do wysokości 1.733.283,00 zł (słownie: jeden milion 
siedemset trzydzieści trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy złote) na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działania finansowanego ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej pod nazwą "Przebudowa ul. Lipowej – droga nr 103808F oraz przebudowa ul. Łąkowej 
– droga nr 103809F w miejscowości Trzciel"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B5BFBD-35E3-41B8-9531-7035525638A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


